	Информация о ходе реализации инициативных проектов по состоянию на 26.05.2022

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(руб.)

	№
пп
	Наименование инициативного проекта
	Стоимость проекта
всего
	в том числе
	Цена контракта
	Экономия
	Трудовое/имущественное участие
	Информация о ходе реализации инициативного проекта

	
	
	
	Бюджет МО
	Соф-ние  (населения, юр.лиц, ИП)
	
	
	
	

	1
	Модернизация баскетбольной и волейбольной площадки. Обустройство тренажерной зоны — МБОУ Средняя школа №19
	7157185,60
	6 705 985,60
	451 200,00
	-
	-
	Трудовое участие (уборка территории)
	Аукцион, планируемая дата размещения извещения 30.05.2022

	
	Итого
	7157185,60
	6705985,60
	451200,00
	0
	0
	
	



